АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

30.11.2023                                        г. Тамбов                                              № 1591

О подведении итогов городского квеста «Еще один шаг к великой

Победе», посвященного 80-летию Курской битвы

В соответствии с приказом комитета образования администрации

города Тамбова Тамбовской области от 01.10.2023 № 1300 «О проведении

городского квеста «Еще один шаг к великой Победе», посвященного

80-летию Курской битвы» и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами комитета образования администрации города

Тамбова Тамбовской области победителей и призеров городского квеста

«Еще один шаг к великой Победе», посвященного 80-летию Курской битвы:

за 1 место – команду  учащихся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№31»;

за  2 место – команду учащихся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Лицей №21»;

за 3 место – команду учащихся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Лицей № 29».

2. Рекомендовать директорам муниципальных общеобразовательных

организаций объявить благодарность педагогам, подготовившим

победителей и призеров городского квеста «Еще один шаг к великой

Победе», посвященного 80-летию Курской битвы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела воспитания и дополнительного образования комитета

образования администрации города Тамбова Тамбовской области

Н.В. Моховикову.

Председатель

комитета образования                                                                     И.Е. Васильева